## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 4 اکتوبر 2003ء بمطابق 7 شعبان 1424 ہجری بروز ہفتہ بوقت صبح دس بجکر پچپن منٹ پر زیر

صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کاکڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولانا عبدالمتمین آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط